COMPANHIA RIOGRANDENSE DE MINERAÇÃO

EDITAL DE CONCURSOS N.º 11/2013 – CRM

RETIFICA O ANEXO 2 PUBLICADO ATRAVÉS DO EDITAL DE CONCURSOS PÚBLICOS Nº
09/2013.

O Diretor-Presidente da Companhia Riograndense de Mineração – CRM, no uso das atribuições
que lhe são conferidas pela Legislação em vigor, DIVULGA, para conhecimento dos interessados:

1. Retificação do Anexo 2 - Listas de Classificação Final dos candidatos com Deficiência
publicado através do Edital de Concursos Públicos Nº 09/2013.
1.1. Retifica-se a Lista de Classificação Final dos candidatos com Deficiência publicada através do
Edital de Concursos Públicos Nº 09/2013, tendo em vista que de acordo com o Edital 06/2013
subitem 4.1.3 os candidatos abaixo listados tiveram suas inscrições homologadas com direito à
reserva de vagas para pessoas com deficiência.

INSCRIÇÃO NOME EMPREGOS

52621 Cristofer Barcelos de Lima TCM – Lubrificador – Candiota

46635 Daiane Madeira Gomes Aux. Serviços – Candiota

1.2 A Lista de Classificação Final Retificada dos empregos, 18 – TCM Lubrificador – Candiota e 24
– Auxliar de Serviços – Candiota, constam no Anexo Único deste Edital.

2. OUTRAS INFORMAÇÕES
2.1. Permanecem inalterados os demais subitens do Edital de Concursos Nº 09/2013.

Porto Alegre, 26 de novembro de 2013.

Elifas Mariom Kerller Simas

Diretor Presidente da CRM

COMPANHIA RIOGRANDENSE DE MINERAÇÃO

ANEXO ÚNICO DO EDITAL DE CONCURSOS N.º 11/2013 – CRM

Relatório de Classificação Final - Reserva de Vaga: Pessoa com Deficiência

 N1: Língua Portuguesa                                  N4: Conhecimentos Específicos
 N2: Legislação                                         NF: Nota Final
 N3: Informática

1801 TCM - Lubrificador - Candiota Data: 21/11/2013

 Insc. Res.Vaga Nome N1 N2 N3 N4 NF Classif.

 44841 PD WILLIAN COUTINHO  30,00  2,00   4,00  42,00  78,00   10°

 52621 PD CRISTOFER BARCELLOS DE LIMA  24,00  0,00   3,00  36,00  63,00   52°

 2401 Aux. Serviços - Candiota Data: 21/11/2013

 Insc. Res.Vaga Nome N1 N2 N3 N4 NF Classif.

 43124 PD MARCIO DUTRA MACHADO  24,00  2,00   2,00  44,00  72,00  242°

 51653 PD JULIANO VIEIRA CARVALHO  20,00  3,00   2,00  44,00  69,00  297°

 44634 PD MARCIA ELENA DOS SANTOS LEIVAS MARTINS  24,00  3,00   0,00  40,00  67,00  340°

 46635 PD DAIANE MADEIRA GOMES  26,00  1,00   3,00  36,00  66,00  374°

 49358 PD PATRICIA RODRIGUES DE RODRIGUES  28,00  4,00   2,00  32,00  66,00  386°

 46061 PD WALACE MARQUES SILVEIRA  24,00  1,00   2,00  36,00  63,00  450°

PD - Pessoa com Deficiência